Kołobrzeg, 25 czerwca 2015

OGŁOSZENIE O WYBORZE

Dotyczy konkursu na: „Dzierżawę pomieszczeń kuchni w Szkole Podstawowej nr 4 w Kołobrzegu”

Szkoła Podstawowa nr 4 w Kołobrzegu zawiadamia, iż w dniu 25.06.2015 r. rozstrzygnięto Konkurs na ww. zadanie. 

Na konkurs wpłynęły 2 oferty:

	Lp
	Nazwa wykonawcy
	Obiad
	Dzierżawa
	Suma

	
	
	Cena oferowana

z vat
	Liczba pkt w kryterium 70%
	Cena oferowana


	Liczba pkt w kryterium

30%
	-------

	1. 
	„ADAMUS” PHU 

Paweł Usidus

ul. Szarych Szeregów 1

75-130 Koszalin


	8,50
	70
	1500
	30
	100

	3.


	Food Inwestment S.A.

Ul. Do Studzienki 34 B

80-227 Gdańsk

	-
	-
	-
	-
	Oferta nie spełnia kryterium opisanego w przedmiocie konkursu


Dokonano wyboru oferty nr 1 złożonej przez firmę: 
„ADAMUS” PHU Paweł Usidus

ul. Szarych Szeregów 1

75-130 Koszalin, 
która zgodnie z Regulaminem konkursu zdobyła najwyższą ilość punktów.









Dyrektor SP 4









Mgr Jolanta Wasila

